



NÁZEV AKCE: **Přestavba vestavby pro nové PC, operační sály
OS7 , OS8 PZ-2025-0000125**

Objekt: **D 1.PP**

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: **1**
Název: **ZL 1**

Popis změny oproti původnímu řešení a její zdůvodnění:

Vícepráce ELEKTRO 7 ks speciálních zásuvek vč.montáže, které byly dodány navíc
 po upřesnění s oddělením IT
Méněpráce : 2 ks plechů nerez menších rozměrů na přípravných
 - pol. 1.1. a 1.2.
 protiprašná opatření se nedělala - pol. 3.7.
 menší rozsah úklidu v rozsahu 30 % - pol.3.8 .

Podklady k návrhu změny:

- | | |
|--|--------------------------|
| ☒ projektová dok. (příl. č.1.) | skutečné provedení |
| ☒ rekapitulace prací (příl. č.2) | skutečně prováděné práce |
| ☒ fotodokumentace (příl. č.3) | |
| ☐ | |

Dopady:

- | | |
|---|---------------|
| ☐ do projektové dokumentace: | 0 |
| ☐ do časového plánu: | 0 |
| ☐ do ceny: | -29 957,00 Kč |

Vyjádření zhotovitele:



Vyjádření objednatele:

Potvrzuji, že takto byla práce skutečně
provedena a výpočet souhlasí s ...



ZÁVĚR:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již

V Praze, dne:
15.09.2025



Zjišťovací protokol provedených prací**Provedené práce v období 08/2025**Název zakázky: **Přestavba vestavby pro nové PC, Operační sály OS7, OS8**Číslo zakázky: **PZ-2025-0000125**

Datum: 29.08.2025

Zpracovatel: BLOCK CRS a.s.

REKAPITULACE

1.	PŘÍPRAVNÝ	56 369 Kč
2.	OPERAČNÍ SÁLY	97 409 Kč
3.	OSTATNÍ NÁKLADY	185 527 Kč
4.	VÍCEPRÁCE ELEKTRO	7 253 Kč

CENA CELKEM (bez DPH) 346 557 Kč

Vyhotožil: BLOCK CRS a.s.

Schválil: Objeđnatel: BLOCK CRS a.s.

3.2	Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby, služby hlavního inženýra projektu včetně prohlídky stavu před začátkem realizace	kpl	1	23 643,00	23 643,00 Kč
3.3	Služby manažera stavby, koordinace stavby a inženýrská činnost, zaškolení uživatelů	kpl	1	19 980,00	19 980,00 Kč
3.4	Příprava projektu, nákup, logistika	kpl	1	6 993,00	6 993,00 Kč
3.6	Validace rekonstruovaných čistých prostor v rozsahu Autorizovaného a kontrolního měření	kpl	1	93 240,00	93 240,00 Kč
3.7	Protiprašná opatření	kpl	0	18 120,00	0,00 Kč
3.8	Úklid a dezinfekce prostor	kpl	1	2 400,00	2 400,00 Kč
3.9	Revize elektroinstalace a vypracování měřicích protokolů	kpl	1	10 300,00	10 300,00 Kč
4.	VÍCEPRÁCE ELEKTRO				7 252,50 Kč
4.1	Zásuvka jednonásobná s kolíkem 6619B-A06357 zelená - 2ks Kryt spojovací 8222 HB k PK 130X65 - 1ks	ks	1	657,50	657,50 Kč
4.2	ABB REFLEX SI 2CKA001753A8030 KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ SKRYCÍMI CLONKAMI (PRO 2 ZÁSUVKY) ALPSKÁ BÍLÁ - 2ks ABB 2CKA001753A8055 TRMEN SE SOKLEM (PRO 2X KEYSTONE) ČERVENÁ - 1ks ABB REFLEX SI 2CKA001725A0928 RÁMEČEK JEDNONÁSOBNÝ ALPSKÁ BÍLÁ - 4ks	ks		1 066,25	1 066,25 Kč
4.3	ABB REFLEX SI 1725-0-0928 Y RÁMEČEK JEDNONÁSOBNÝ ŽLUTÁ 1,000KS, ABB REFLEX SI 6619B-A06357 Z ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ SOCHRANNÝM KOLÍKEM S CLONKAMI ZELENÁ 2,000KS, ABB REFLEX SI 2CKA001725A0928 RÁMEČEK JEDNONÁSOBNÝ ALPSKÁ BÍLÁ 2,00KS, ABB 2CKA001753A8055 TRMEN SE SOKLEM (PRO 2X KEYSTONE) ČERVENÁ 2,000KS	ks	1	1 157,50	1 157,50 Kč
4.4	ABB trmen se soklem (pro 2x keystone) červená - 1ks	ks	1	205,00	205,00 Kč
4.5	Víčko V68 na šrouby - 1ks Kabel JYTY-O 2x1 - 30m	ks	1	470,00	470,00 Kč
4.6	ABB REFLEX SI 2CKA001725A0928 RÁMEČEK JEDNONÁSOBNÝ ALPSKÁ BÍLÁ 4,000 KS	ks		296,25	296,25 Kč
4.7	ABB REFLEX SI 6619B-A06357 P ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM S CLONKAMI ORANŽOVÁ 1,000 KS, ABB REFLEX SI 1725-0-0928 Y RÁMEČEK JEDNONÁSOBNÝ ŽLUTÁ 1,000 KS, ABB CLASSIC 5512C-2349 B1 ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ CHRÁNĚNÁ JASNĚ BÍLÁ 1,000 KS, ABB REFLEX SI 2CKA001753A8030 KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ S KRYCÍMI CLONKAMI (PRO 2 ZÁSUVKY) ALPSKÁ BÍLÁ 1,000 KS, ABB 2CKA001753A8055 TRMEN SE SOKLEM (PRO 2X KEYSTONE) ČERVENÁ 1,000 KS, INTE SOLARIX 10G KEYSTONE SXXJ-10G-STP-BK-SA SAMOŘEZNÝ CAT6A STP RJ45 25286902 2,000 KS, ABB REFLEX SI 2CKA001753A8030 KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ S KRYCÍMI CLONKAMI (PRO 2 ZÁSUVKY) ALPSKÁ BÍLÁ 1,000 KS, ABB 2CKA001753A8057 TRMEN SE SOKLEM (PRO 2X MODUL PANDUIT MINI-COM) ŠEDÁ 1,000 KS, ABB REFLEX SI 2CKA001753A8030 KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ S KRYCÍMI CLONKAMI (PRO 2 ZÁSUVKY) ALPSKÁ BÍLÁ 1,000 KS, ABB 2CKA001753A8057 TRMEN SE SOKLEM (PRO 2X MODUL PANDUIT MINI-COM) ŠEDÁ 1,000 KS, ABB REFLEX SI 6619B-A06357 P ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM S CLONKAMI ORANŽOVÁ 1,000 KS, ABB REFLEX SI 1725-0-0928 Y RÁMEČEK JEDNONÁSOBNÝ ŽLUTÁ 1,000 KS, ABB REFLEX SI 2CKA001753A8030 KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ S KRYCÍMI CLONKAMI (PRO 2 ZÁSUVKY) ALPSKÁ BÍLÁ 1,000 KS, ABB 2CKA001753A8055 TRMEN SE SOKLEM (PRO 2X KEYSTONE) ČERVENÁ 1,000 KS, INTE SOLARIX 10G KEYSTONE SXXJ-10G-STP-BK-SA SAMOŘEZNÝ CAT6A STP RJ45 25286902 2,000 KS	ks	1	3 400,00	3 400,00 Kč

Č.P.	POPIS	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA za D+M	CELKOVÁ CENA
D. OBECNÉ INFORMACE					
1.	PŘÍPRAVNÝ				56 368,87 Kč
1.1	KOVOVÝ NEREZOVÝ PLECH TL. MIN. 1,5MM, LAKOVANÝ PRÁŠKOVOU BARVOU RAL 9016 (M.Č. D0190) Rozměr: cca š. v. 1200x900mm Barevný odstín dle stávajících panelů vestavby na operačních sálech	ks	1	6 791,85	6 791,85 Kč
1.2	KOVOVÝ NEREZOVÝ PLECH TL. MIN. 1,5MM, LAKOVANÝ PRÁŠKOVOU BARVOU RAL 9016 (M.Č. D0175) Rozměr: cca š. v. 1200x900mm Barevný odstín dle stávajících panelů vestavby na operačních sálech	ks	1	6 791,85	6 791,85 Kč
1.3	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KONCOVÝCH ELEMENTŮ ZABUDOVANÝCH VE STĚNĚ (Monitor PC, zásuvky elektro, medicínální plyn, ZDR baterie a příslušenství)	kpl	2	3 524,25	7 048,50 Kč
1.4	MONTÁŽ KONCOVÝCH ELEMENTŮ ZABUDOVANÝCH VE STĚNĚ (Napojení monitoru PC, zásuvky elektro, medicínální plyn, ZDR baterie a příslušenství)	kpl	2	8 176,26	16 352,52 Kč
1.5	VÝZTUHA PRO NOVÝ MONITOR - ZÁVĚSNÝ NA RAMENI Doplnění kovové výztuhy do kovového panelu, pro osazení nového monitoru PC. Doporučuje se plech min. tl 2,5mm. Výztuha vložena do otvoru po demontáži stávajícího monitoru a kotvena min. 4x samořezným vrutem. Výztuha provedena, jak v podélném, tak ve svislém směru	kpl	2	5 356,86	10 713,72 Kč
1.6	NOVÉ VÝŘEZY DO STÁVAJÍCÍCH PANELŮ Z DŮVODU ZAPOJENÍ NOVÉHO MONITORU NA RAMENI	ks	4	761,24	3 044,95 Kč
1.7	ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH EL. ZÁSUVK, KONCOVÝCH PRVKŮ MED. PLYNŮ A ZDR BATERIÍ	kpl	2	1 975,80	3 951,60 Kč
1.8	OTVORY V NOVÉM KOVOVÉM PLECHU VYŘEZÁVÁNY VE VÝROBĚ Otvory pro el. zásuvky, koncové prvky med. Plynů a ZDR baterií	kpl	2	836,94	1 673,88 Kč
2.	OPERAČNÍ SÁLY				97 408,65 Kč
2.1	KOVOVÝ NEREZOVÝ PANEĽ, LAKOVANÝ PRÁŠKOVOU BARVOU RAL 9002 (M.Č. D0177) Rozměr: š v. 3005x1050mm Barevný odstín dle stávajících panelů vestavby na operačních sálech	ks	1	17 291,03	17 291,03 Kč
2.2	KOVOVÝ NEREZOVÝ PANEĽ, LAKOVANÝ PRÁŠKOVOU BARVOU RAL 9002 (M.Č. D0191) Rozměr: š v. 2885x1050mm Barevný odstín dle stávajících panelů vestavby na operačních sálech	ks	1	16 758,16	16 758,16 Kč
2.3	FABION SVISLÝ	ks	2	2 234,09	4 468,19 Kč
2.4	TĚSNĚNÍ MEZI PANEĽI	ks	2	3 074,70	6 149,40 Kč
2.5	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KONCOVÝCH ELEMENTŮ ZABUDOVANÝCH VE STĚNĚ (Monitor PC, zásuvky elektro, přípojné panely DOD. AV MEDIA)	kpl	2	3 242,31	6 484,62 Kč
2.6	MONTÁŽ KONCOVÝCH ELEMENTŮ ZABUDOVANÝCH VE STĚNĚ (Monitor PC, zásuvky elektro, přípojné panely DOD. AV MEDIA)	kpl	2	4 872,90	9 745,80 Kč
2.7	VÝZTUHA PRO NOVÝ MONITOR - ZÁVĚSNÝ NA RAMENI Doplnění kovové výztuhy do kovového panelu, pro osazení nového monitoru PC. Doporučuje se plech min. tl 2,5mm. Výztuha vložena do otvoru po demontáži stávajícího monitoru a kotvena min. 4x samořezným vrutem. Výztuha provedena, jak v podélném, tak ve svislém směru	kpl	2	5 356,86	10 713,72 Kč
2.8	NOVÉ VÝŘEZY DO STÁVAJÍCÍCH PANELŮ Z DŮVODU ZAPOJENÍ NOVÉHO MONITORU NA RAMENI	ks	4	761,24	3 044,95 Kč
2.9	ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH EL. ZÁSUVK, KONCOVÝCH PRVKŮ MED. PLYNŮ A ZDR BATERIÍ	kpl	2	1 975,80	3 951,60 Kč
2.10	OTVORY V NOVÉM KOVOVÉM PLECHU VYŘEZÁVÁNY VE VÝROBĚ Otvory pro el. zásuvky, přípojné panely DOD. AV MEDIA	kpl	2	836,94	1 673,88 Kč
2.11	TMĚLENÍ NOVÝCH KRYCÍCH PLECHŮ V BAR. ODSTÍNU RAL 9016	kpl	1	2 386,50	2 386,50 Kč
2.12	DEMONTÁŽ A MONTÁŽ PRYŽOVÉHO TĚSNĚNÍ MEZI PANEĽI A FABIONEM V ROHOVÉM STYKU STĚNA/STĚNA	kpl	2	1 409,70	2 819,40 Kč
2.13	REVIZNÍ DVÍŘKA POD PC NEREZOVÁ LAKOVANÁ Barevný odstín dle stávajících panelů vestavby na operačních sálech	kpl	2	5 960,70	11 921,40 Kč
3.	OSTATNÍ NÁKLADY				185 527,00 Kč
3.1	Náklady spojené s realizací díla (doprava, zařízení staveniště, atd.)	kpl	1	28 971,00	28 971,00 Kč